- Biatogard, dnia 02.07.2020 r.

12P.271.1.4.2020

Wykonawcy zainteresowani udziatem w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego pod nazwa:
Budowa Miejskiego Ztobka modulowego w Biatogardzie przy ul. Sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu
w formule zaprojektuj i wybuduj.

Czeéé |: Budowa Miejskiego Ztobka modutowego w Biatogardzie w formule zaprojektuj i wybuduj.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.
1843), przekazuje tres¢ odpowiedzi na pytania ztozone w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego.

Pytanie 1

W §2 ust. 2 — prosimy o wykreélnie ,lub innej osoby upowaznionej przez zamawiajgcego”. Z uwagi, ii
kierownik budowy petni samodzielng funkcje w procesie budowalnym, za co ponosi petng odpowiedzialno$¢
wiec niezasadnym jest narzucanie Wykonawcy a tym samym Kierownikowi Budowy wykonywanie polecen
osoby niewiadomej.

Odpowiedi 1:

Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie w projekcie umowy zapisu w §2 ust. 2 ,lub innej osoby
upowaznionej przez zamawiajgcego”. Nowy zapis §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

»Wykonawca oswiadcza, ze wykona przedmiot umowy zgodnie z opisem przedmiotu umowy i przepisami
prawa, harmonogramem, zasadami sztuki budowlanej oraz obowiqzujgcymi normami i przepisami
bezpieczeristwa i higieny pracy, z zapewnieniem bezpieczeristwa o0s6b trzecich i bezpieczerstwa
przeciwpozarowego, oraz zgodnie z poleceniami inspektora nadzoru.”

Pytanie 2
Ad. §2 ust. 3 pkt 3 lit. d i e— prosimy o wykreélenie. Wynagrodzenie jest okre$lone w formie ryczattowej a nie
kosztorysowej wiec niezasadnym sporzadzanie tym dokumentdw.

Odpowiedi 2:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 3
Ad. §2 ust. 3 pkt 3 lit. d i e— prosimy o dopisanie, iz projektant bedzie brat udziat w komisjach odbiorowych i
naradach technicznych na budowie na kazde wezwanie Zamawiajgcego.

Odpowied? 3:
Informacja dotyczaca nadzoru autorskiego zostata uzupefniona w § 2 ust. 6 lit. d):

,d) udziat w komisjach odbiorowych i naradach technicznych na budowie na wezwanie Zamawiajgcego”

Pytanie 4
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Ad. §2 ust. 3 pkt 6 lit. f — prosimy o dopisanie stowa ,,roboczych” po stowach ,,w terminie 2 dni..”.

Odpowiedi 4:
Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie §2 ust. 3 pkt 6 lit. f} —stowa ,,roboczych” po stowach ,w terminie 2
dni..”. Nowy zapis §2 ust. 3 pkt 6 lit. f) otrzymuje brzmienie:

»biezgce monitorowanie realizowanych robét budowlanych i przybywanie na teren budowy bqdZ do miejsca
wskazanego przez Zamawiajqcego na kazde jego wezwanie, celem rozstrzygniecia wszelkich pojawiajqcych
sie w toku realizacji robét wagtpliwosci zwigzanych z rozwigzaniami przyjetymi w dokumentacji (przyjazd na
budowe powinien nastqpic w terminie 2 dni roboczych od daty zawiadomienia — fax, telefon, mail, lub w innym
umoéwionym z Zamawiajgcym terminie)”

Pytanie 5

Ad. §2 ust. 4 pkt 11 — prosimy o wykreslenie stowa ,wzmocnienia nawierzchni istniejgcych placdw
nieutwardzonych w bezposrednim sgsiedztwie zrealizowanych nawierzchni ulicy Sportowej i
ul. Stamma”. Jest to zapis niedookreslony i nieprecyzyjny.

Odpowiedi 5:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wykredlenie z §2 ust. 4 pkt 11 zapisu ,wzmocnienia nawierzchni istniejgcych
placow nieutwardzonych w bezposrednim sqsiedztwie zrealizowanych nawierzchni ulicy Sportowej i ul.
Stamma”. Nowy zapis §2 ust. 4 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

»11) uporzgdkowanie terenu objetego placem budowy oraz terenu w bezposrednim sgsiedztwie;”

Pytanie 6

Ad. §2 ust. 4 pkt 26 lit. c — prosimy o wykreslnie z uwagi, iz punkt méwi o dostarczeniu Zamawiajgcemu wraz
z wnioskiem o dokonanie koricowego odbioru robdt dokumentdw. Natomiast lit. ¢ méwi o usunieciu
wszelkich wad i usterek, stwierdzonych w takcie realizacji umowy oraz w okresie gwarancyjnym. Jest to
warunek nie mozliwy do spetniania.

Odpowiedi 6:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane.

Pytanie 7

Ad. §2 ust. 4 pkt 27 — prosimy o dopisanie stowa ,,roboczych” po stowach ,w terminie 2 dni..”.

Odpowiedi 7:
Zamawiajqcy wyraza zgodg na dodanie §2 ust. 4 pkt 27 —stowa ,,roboczych” po stowach ,w terminie 2 dni..”.

Nowy zapis §2 ust. 4 pkt 27 otrzymuje brzmienie:

»27) informowanie zamawiajacego (lub zgtaszanie inspektorom nadzoru inwestorskiego) w terminie 2 dni

roboczych od powziecia wiadomosci:...”

Pytanie 8 -12

8. Ad. §2 ust. 6 lit. d - udziat w komisjach odbiorowych i naradach technicznych na budowie; lit. e -
wykonywanie czynnosci zwigzanych ze sprawowaniem nadzoru autorskiego na kaide wezwanie
Zamawiajgcego; lit. f - biezgce monitorowanie realizowanych robét budowlanych i przybywanie na teren
budowy bgdZ do miejsca.

Czy Zamawiajacy wymaga udziatu nadzoru autorskiego na kazdej naradzie?
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Czy Zamawiajacy okredli ilos¢ wezwan nadzoru autorskiego lub powody wymagajace jego przyjazdu?

9. wskazanego przez Zamawiajagcego na kazde jego wezwanie, celem rozstrzygniecia wszelkich
pojawiajacych sie

10. w toku realizacji robét watpliwosci zwigzanych z rozwigzaniami przyjetymi w dokumentacji (przyjazd na
budowe

11. powinien nastgpi¢ w terminie 2 dni od daty zawiadomienia — fax, telefon, mail, lub w innym
umowionym z

12. Zamawiajgcym terminie).

Odpowied? 8-12:
Zgodnie z§ 2 ust. 6 lit. d):

,»d) udziat w komisjach odbiorowych i naradach technicznych na budowie na wezwanie Zamawiajacego”

Pytanie 13:
Ad. § 3 ust. 2 — prosimy o zatgczenie wzoru zatgcznika.

Odpowied? 13:
Wykonawca samodzielnie sporzadza zatgcznik w formie tabeli ze wskazaniem oséb zatrudnionych na umowe
o prace. Zamawiajgcy nie posiada wzoru zatgcznika.

Pytanie 14:

Ad. §4
W ilu egzemplarzach nalezy ztozyé projekt koncepcji do weryfikacji?

Czy zamawiajacy wymaga weryfikacji projektu budowlanego wykonawczego oraz wnetrz? Jedli tak, to wilu
egzemplarzach nalezy ztozy¢ je do weryfikacji i jaki jest przewidziany czas na odpowiedz?

Prosimy o wskazanie terminu przekazania projektu wykonawczego?

Odpowiedi 14:
Wykonawca ma obowigzek sporzadzi¢ i ztozy¢ w siedzibie Zamawiajacego koncepcje projektows z podaniem
rozwigzan konstrukcyjnych i materiatowych w 1 egzemplarzu .

Zamawiajacy wymaga weryfikacji projektu budowlanego wykonawczego oraz projektu aranzacji wnetrz, ktére
nalezy sporzadzi¢ i ztozy¢ w siedzibie Zamawiajgcego w 1 egzemplarzu .
Zamawiajacy w terminie 5 dni roboczych zatwierdzi projekt lub wniesie do niej poprawki i uwagi.

Zgodnie z § 4 ust.1 pkt.1) termin wykonania dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji
pozwolenia na budowe i przekazanie Zamawiajgcemu do 20 paZdziernika 2020 r.
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Pytanie 15:
Ad. § 4 ust. 4 — prosimy o zamiane stow ,, przed dniem rozpoczecia wykonywania robét budowlanych” na ,,
od dnia ostatecznej decyzji o pozwolenie na budowe”.

Odpowied? 15:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane w § 4 ust. 4 z ,, przed dniem rozpoczecia wykonywania robdt
budowlanych” na ,, od dnia ostatecznej decyzji o pozwolenie na budowe”. Nowy zapis § 4 ust. 4 otrzymuje
brzmienie:

~4.  Strony dokonajq protokolarnego przekazania terenu budowy w terminie 7 dni od dnia ostatecznej decyzji
o pozwolenie na budowe, chyba, Zze w tym terminie przekazania nie zostanie wykonane - w takim przypadku
za dzieri przekazania uznaje sie ostatni dzien tego terminu. Z tym dniem Wykonawca uprawniony jest do
objecia terenu budowy.”

Pytanie 16:
Ad. § 6 ust. 6 pkt 2i 3 — prosimy o wprowadzenie pomiedzy punktami spéjnia ,lub”.

Odpowied? 16:
Projekt umowy w powyzszym zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie 17:

Ad. § 7 ust. 3 — prosimy o wykreslenie ,jedynie za uprzednig zgodg Zamawiajacego” jest to zbyt duze
ograniczenie z uwagi, iz nawet Wykonawca nie ma wptywu na sytuacje losowe, gdzie nie bedzie mozliwosé¢ w
takich sytuacjach uzyskania uprzedniej zgody.

Odpowiedi 17:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 18:
Ad. § 8 ust. 5 — prosimy o wykreslenie stow ,w terminie 7 dni od sporzadzenia projektu lub zmiany projektu”

. Z zasady projekt nie posiada zadnej daty wiec bezpodstawne jest liczenie takiego terminu.

Odpowied? 18:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 19:
Ad. § 8 ust. 5 — prosimy o zmiane terminu z 14 dni na 7 dni. Ponadto Wykonawca pragnie wskazaé, iz

zaproponowana w umowie procedura i terminy w niej okreslone dot. zgtaszania podwykonawcdéw s3
skonstruowane w taki sposob, gdzie biorgc pod uwage krétki termin realizacji zadania Inwestycyjnego,
Wykonawca traci wiele czasu na sfinalizowanie formalnoéci i dopuszczenie podwykonawcy do wykonania
zleconej pracy, co w konsekwencji moze negatywnie odbic sie na terminowym zakonczeniu Inwestycji.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane § 8 ust. 5. Nowy zapis § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

»5.  Wykonawca, Podwykonawca lub dalszy Podwykonawca jest zobowiqzany przedstawi¢ Zamawiajgcemu
projekt umowy lub kazdq zmiane projektu umowy o podwykonawstwo, ktorej przedmiotem sq roboty
budowlane w terminie 7 dni od sporzqdzenia projektu lub zmiany projektu, przy czym Podwykonawca lub
dalszy Podwykonaweca jest obowiqzany dofgczy¢ zgode Wykonawcy na zawarcie umowy o podwykonawstwo
o tresci zgodnej z projektem umowy. Niezgfoszenie przez Zamawiajqcego w terminie 7 dni od dnia otrzymania
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projektu lub jego zmian zastrzezen w formie pisemnej, uwaza sie za akceptacje projektu umowy lub jego
zmiany.”

Pytanie 20:
Ad. § 8 ust. 6 — prosimy o zmiane terminu z 14 dni na 7 dni.

Odpowied? 20:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane § 8 ust. 6. Nowy zapis § 8 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

»6.  Wykonawca, Podwykonawca lub dalszy Podwykonaweca jest zobowigzany przedstawic¢ Zamawiajgcemu
poswiadczonq za zgodnosc z oryginatem kopie umowy o podwykonawstwo w terminie 7 dni od dnia jej
zawarcia, jak rowniez zmiany do tej umowy w terminie 7 dni od dnia ich wprowadzenia. Jezeli Zamawiajqcy
w terminie 7 dni od dnia otrzymania umowy o podwykonawstwo nie zgfosi sprzeciwu w formie pisemnej,
uwaza sie, ze wyrazif zgode na zawarcie umowy lub wprowadzenie zmian.”

Pytanie 21:
Ad. § 8 ust. 7 pkt 4 — prosimy o zmiane terminu z 21 dni na 30 dni.

Odpowiedi 21:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 22:
Ad. § 8 ust. 7 pkt 4 — prosimy o zmiang kwoty z 30 000,00 zt na 50 000,00 zt.

Odpowied? 22:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 23:
Ad. § 8 ust. 11— prosimy o wykreslenie w catosci, iz wykonawca zgtasza umowy z podwykonawcami wiec
Zamawiajacy ma wiedze kiedy podwykonawca rozpocznie.

Odpowiedi 23:

Termin zgtoszenia zamiaru wprowadzenia Podwykonawcy zostat skrocony do 3 dni. Nowy zapis § 8 ust. 11
otrzymuje brzmienie:

LZamiar wprowadzenia Podwykonawcy na teren budowy, w celu wykonania zakresu robét okreslonego w
ofercie, Wykonawca powinien zgfosic Zamawiajqcemu z co najmniej 3-dniowym wyprzedzeniem. Bez zgody
Zamawiajgcego Wykonawca nie moze umoiliwi¢ Podwykonawcy wejscia na teren budowy i rozpoczecia
robot, zas sprzeczne z niniejszymi postanowieniami postepowanie spowoduje naliczenie kary umownej, o
ktérej mowa w § 13 ust. 1 pkt 9, i moZe spowodowac odstgpienie od umowy z przyczyn lezqcych po stronie
Wykonawcy.”

Pytanie 24:
Ad § 9 ust. 4 W ramach wynagrodzenia, o ktérym mowa w § 5 ust. 1 pkt 1, Wykonawca wraz z odbiorem

wykonanej dokumentacji projektowej przenosi na Zamawiajacego wiasnos¢ przekazanych egzemplarzy i
no$nikow, prawa autorskie majatkowe do tej dokumentacji na nastepujacych polach eksploatacii

pkt. 6) wykorzystania w catosci lub czesci utworu;

Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajgcy rozumie przez wykorzystanie utworu?
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Odpowiedi 24:
Zamawiajgcy zmienia § 9 ust. 4 pkt. 6) ,wykorzystania w cafosci lub czesci dokumentacji projektowej”;

Korzystanie w catosci lub czesci dokumentacji projektowej zgodnie z § 9 ust. 5.
Pytanie 25:
Ad. § 12 ust. 2 pkt 2 — prosimy o dopisanie ,z wylaczeniem kosztéw materiatéw eksploatacyjnych”.

Odpowied? 25:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 26-41:

26. Ad. §13 - Wykonawca pragnie zastrzec, iz ze wzgledu na nieproporcjonalne miarkowanie mozliwosci
naktadania kar przez Zamawiajacego dla Wykonawcy, wynagrodzenie Wykonawcy okreslone w §5 pkt 1
niniejszej umowy uwzglednia¢ musi ryzyko jakie ponosi Wykonawca w zwigzku z krétkim terminem realizacji
przedmiotu umowy i wysokoscig ewentualnych kar umownych, ktére Zamawiajagcy moze natozy¢ na
Wykonawce, co uzasadnia ponizsze wnioskowanie o obnizenie wysokosci naktadanych kar umownych.

27. Ad. §13 ust. 1 pkt 1) — prosimy o zmiane wysokosci kary z 20% na 10%

28. Ad. §13 ust. 1 pkt 2) — prosimy o zmiane wysokosci kary z 5000 zt na 3000 zt.
29. Ad. §13 ust. 1 pkt 3) — prosimy o zmiane wysokosci kary z 1000 zf na 500 zt.
30. Ad. §13 ust. 1 pkt 4) — prosimy o zmiane wysokosci kary z 4000 zt na 2000 zi.
31. Ad. §13 ust. 1 pkt 5) — prosimy o zmiane wysokosci kary z 4000 zt na 2000 zi.
32. Ad. §13 ust. 1 pkt 6) — prosimy o zmiane wysokosci kary z 2000 zt na 1000 zt
33. Ad. §13 ust. 1 pkt 7} — prosimy o zmiane wysokosci kary z 5000 zt na 3000 zt
34, Ad. §13 ust. 1 pkt 8) — prosimy o zmiane wysokosci kary z 2000 zt na 500 zt
35. Ad. §13 ust. 1 pkt 9) — prosimy o zmiane wysokosci kary z 2000 zt na 500 zt
36. Ad. §13 ust. 1 pkt 10} — prosimy o zmiane wysokosci kary z 2000 zt na 500 zt
37. Ad. §13 ust. 1 pkt 11) — prosimy o zmiane wysokosci kary z 2000 zt na 500 zt
38. Ad. §13 ust. 1 pkt 12) — prosimy o zmiang wysokosci kary z 500 zt na 300 zt
39. Ad. §13 ust. 1 pkt 13} — prosimy o zmiane wysokosci kary z 4000 zt na 2000 zt
40. Ad. §13 ust. 1 pkt 14) — prosimy o zmiane wysokosci kary z 1000 zt na 500 zt
41. Ad. §13 ust. 1 pkt 15) — prosimy o zmiane wysokosci kary z 500 zt na 300 zt

Odpowiedi 26-41:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang wysokos$ci kar umownych.

Pytanie 42:
Ad. §13 - prosimy o dodanie zapisu o tresci: ,Zamawiajacy zaptaci Wykonawca kare umowa za odstgpienie

od umowy przez Wykonawce z przyczyn, za ktoére ponosi odpowiedzialnosé Zamawiajgcy w wysokosci 10%
od wynagrodzenia umownego brutto, okreslonego w § 5 ust. 1.
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Odpowied? 42:
Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie zapisu w § 13 ust. 5. w brzmieniu:

»5. Zamawiajqcy zaptaci Wykonawcy kare umowng za odstgpienie od umowy przez Wykonawce z
przyczyn, za ktore ponosi odpowiedzialnos¢ Zamawiajgcy w wysokosci 10% od wynagrodzenia umownego
brutto, okreslonego w § 5 ust.1”.

Pytanie 43:
Ad. §14 ust. 1 lit. c - prosimy o wskazanie artykutu w Kodeksie Cywilnym.

Odpowiedi 43:
Projekt umowy w powyiszym zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie 44:

Ad. §14 ust. 1 lit. g - prosimy o dodanie lit g: wystgpienia opdznienia w dokonaniu okredlonych czynnosci lub
ich zaniechanie przez wtasciwe organy administracji pafistwowej, ktdre nie sg nastepstwem okolicznosci, za
ktére Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢;

Odpowied? 44:
Projekt umowy w powyzszym zakresie pozostaje bez zmian. inne okolicznosci niepowstate z winy Wykonawcy
okresla § 14 ust.1 pkt.1 lit. f)

Pytanie 45:

Ad. §14 ust. 1 lit. h - prosimy o dodanie lit. h : opdZnieniem w uzyskaniu przez Wykonawce wymaganych
decyzji, pozwolen, uzgodnien lub opinii wiasciwych podmiotdw i organdw niezbednych do realizacji
przedmiotu zamdwienia z przyczyn niezawinionych przez Wykonawce;

Odpowied? 45:
Projekt umowy w powyzszym zakresie pozostaje bez zmian. Inne okolicznosci niepowstate z winy Wykonawcy
okresla § 14 ust.1 pkt.1 lit. f)

Pytanie 46:
Prosimy o informacje czy byty przeprowadzane badania gruntowe na dziafce zamierzenia inwestycyjnego.

Odpowied? 46:
Zgodnie z informacja zawarta (w ztaczniku nr 12 do SWIZ) w czesci informacyjnej Programu Funkcjonaino-
Uzytkowego: ,Zamawiajgcy posiada aktualne badanie gruntu”.

Dokumentacje podioza gruntowego wraz z opinig techniczng dla posadowienia miejskiego ztobka
modufowego na dz. nr 279/8 obr. 011 dz. nr 279/3 obr. 011 dz. nr 31 obr. 010 przy ul. Sportowej
w Biatogardzie Zamawiajacy udostepni jako zatacznik nr 13 do SIWZ (zatacznik dostepny jest na stronie BIP
Zamawiajacego: http://bip.bialogard.info/index.php?id=257475).

Pytanie 47:
Jaka dopuszczalng tolerancje od podanych powierzchni w PFU przewiduje Zamawiajacy?

Odpowied? 47:
Zgonie ust. 2 pkt. 2.4.2 mozliwe przekroczenia lub pomniejszenia przyjetych parametrow powierzchnii kubatur lub
wskaznikow — wg wymogow przepisdw i norm.
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Pytanie 48:
Prosimy o wskazanie z ktdérej drogi publicznej ma by¢é wykonany zjazd na dziatke zamierzenia
Inwestycyjnego oraz czy sg uzgodnienia z wlascicielem drogi?

Odpowied? 48:

Zgodnie z § 2 ust.4 pkt.1. lit e)

»€) parkingu (min. 10 miejsc postojowych, w tym minimum jedno wyposazone w karte parkingowq) wraz z
wjazdem od ul. Stamma,”

Zgodnie z PFU : ,Planowany dojazd do obiektu z terenu dziatki gruntu nr 31 obreb ewid. 010 - od strony ul.
Starmma.”

Zarzadca dziatki gruntu nr 31 obreb ewid. 010 jest Miasto Biatogard w zwigzku z czym, planowany zjazd z
dziatki na teren drogi ul. Stamma zostanie uzgodniony na etapie wykonywania projektu koncepcyjnego, po
ztozeniu wniosku przez Wykonawce.

Pytanie 49:
Czy Zamawiajgcy posiada warunki przytgczeniowe dla medidéw (gaz, woda, kanalizacja sanitarna, kanalizacja
deszczowa, energetyka, teletechnika)? Jedli tak, prosimy o udostepnienie.

Odpowiedi 49:
Zamawiajgcy posiada warunki przytgczeniowe:

- przytaczenia do sieci elektroenergetycznej
- przyfgczeniowe do sieci gazowej
- przytgczeniowe do sieci wodociggowej/kanalizacyjnej

Zamawiajacy udostepnit ww. warunki stanowigce zigczniki nr 14, 15 i 16 do SWIZ na stronie BIP
Zamawiajgcego: http://bip.bialogard.info/index.php?id=257475.

Pytanie 50:
Czy Zamawiajgcy posiada badania wydajnosci  instalacji hydrantowej? Jesli  tak, prosimy
o udostepnienie.

Odpowied? 50:
Zamawiajgcy nie posiada badania wydajnosci instalacji hydrantowe;j.

Pytanie 51:
Czy parking przybudynkowy bedzie ogdinodostepny dla rodzicéw z dzieémi czy tylko na potrzeby
pracownikdw budynku oraz czy powinien mie¢ przewidziany szlaban wjazdowy?

Odpowiedz 51:
Planowany parking przy obiekcie przewidziany jest dla pracownikéw. Parkingu nie nalezy grodzi¢ szlabanem

wjazdowym.

Pytanie 52:
Czy w ramach instalacji telefonicznej nalezy uwzglednié tylko okablowanie, bez centrali telefonicznej?

Odpowiedz 52:
W ramach instalacji telefonicznej nalezy uwzgledni¢ tylko okablowanie, bez centrali telefonicznej.
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Pytanie 53:
Czy w ramach instalacji komputerowej jest réwniez dostarczenie urzadzen aktywnych tj. switchy, punktéw
rozsytu sygnatu WiFi?

Odpowied? 53:
Nie przewiduje sie dostarczenia urzadzen aktywnych w ramach instalacji komputerowej.

Pytanie 54:
Prosimy o potwierdzenie, iz instalacja komputerowa jest wymagana tylko w pomieszczeniach
biurowych/administracyjnych.

Odpowied? 54:
Instalacja komputerowa jest wymagana jedynie w pomieszczeniach biurowych/ administracyjnych.

Pytanie 55:
Czy w ramach instalacji telewizji dozorowej oraz sieci komputerowej nalezy ujaé réwniez zasilacz UPS do
podtrzymania pracy urzadzen w przypadku krétkotrwatego zaniku napiecia zasilajgcego?

Odpowiedi 55:
Tak.

Pytanie 56:

Producent modutéw musi spetnia¢ obowigzujgce wymagania jakosciowe w procesach spawalniczych zgodnie
z norma EN 1SO 3834-2. Czy Wykonawca bedzie zobowigzany do dotaczenia w/w dokumentu na wezwanie
Zmawiajgcego, na potwierdzenie spetniania przez oferowane dostawy, ustugi lub roboty budowlane
wymagan okreslonych przez Zamawiajgcego, zgodnie z art. 25 ust. 1 pkt 2) ustawy PZP?

Odpowied? 56:
Zgonie zapisem umowy §2 ust. 4 pkt 15) okazanie, na kazde 2qdanie Zamawiajgcego, certyfikatow zgodnosci

z normami, aprobatami lub specyfikacjami technicznymi, okreslonymi w SIWZ wraz z zafgcznikami, kazdego

uzywanego wyrobu;

Pytanie 57:

Producent modutéw musi spetnia¢ normy spawalnicze elementdéw konstrukcji modutdw

EN 1090-2:2008+A1:2011. Czy Wykonawca bedzie zobowigzany do dotaczenia w/w dokumentu na wezwanie
Zmawiajgcego, na potwierdzenie spetniania przez oferowane dostawy, ustugi lub roboty budowlane
wymagan okreslonych przez Zamawiajacego, zgodnie z art. 25 ust. 1 pkt 2) ustawy PZP?

Odpowiedi 57:
Zgonie zapisem umowy §2 ust. 4 pkt 15} okazanie, na kazde Zgdanie Zamawiajqcego, certyfikatow zgodnosci

z normami, aprobatami lub specyfikaciami technicznymi, okreslonymi w SIWZ wraz z zatqcznikami, kazdego

uZywanego wyrobu;

Pytanie 58:

Czy Zamawiajacy potwierdza odbiory czesciowe modutéw przestrzennych w zaktadzie wykonawcy ze wzgledu
na ich wysaki stopien prefabrykacji?

Odpowied? 58:
Nie.
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Pytanie 59:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na prefabrykacje elementéw modutowych w zaktadzie wykonawcy przed
uzyskaniem pozwolenia na budowe?

Odpowiedz 59:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 60:
Prosimy o potwierdzenie, ze w nowoprojektowanym i budowanym budynku minimalna wysokos¢ wszystkich
pomieszczen na staty pobyt ludzi wynosi w $wietle 3,00m.

Odpowiedz 60:
Zgonie z zapisami PFU planowana minimalna wysoko$¢ wszystkich pomieszczen ztobka wynosi minimum 3,00
m.

Pytanie 61:

W zwigzku z koniecznoscig spetnienia wymogdéw odpornosci pozarowej dla przegréd budowlanych
okreslonych w Warunkach technicznych oraz dokumentacji projektowej prosimy o informacje, czy
Zamawiajgcy wymaga aby producent modutéw posiadat odpowiednie klasyfikacje pozarowe dla
zastosowanych przegrdod budowlanych w czesci modutowej budynku oraz czy Zamawiajgcy wymaga, aby
wykonawca posiadat te klasyfikacje na etapie sktadania oferty.

Odpowiedi 61:

Zamawiajacy wymaga aby producent modutéw posiadat odpowiednie klasyfikacje pozarowe.

Zamawiajacy nie wymaga aby wymagane klasyfikacje pozarowe dla zastosowanych przegréd budowlanych
byty sktadane na etapie oferty. Okazanie na kazde zgdanie Zamawiajacego zgodnie z §2 ust. 4 pkt 15) wzoru
umowy.

mgrinz, Kardingt Uy
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